
Zarządzenie Nr 37 

Rektora Politechniki Poznańskiej 

z dnia 1 września 2021 r. 

(RO/IX/37/2021) 

 

w sprawie zmian organizacyjnych  

 

 

Działając na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 478, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W strukturze organizacyjnej Uczelni, wprowadzonej Zarządzeniem Rektora Politechniki Poznańskiej Nr 51 z dnia 

28 września 2020 r. w sprawie struktury organizacyjnej PP, obowiązków kierowniczych i zadań prorektorów, 

kanclerza i kwestora (RO/IX/51/2020) wprowadza się następującą zmianę: w Dziale Informacji i Promocji (R3I) 

ulegają likwidacji Sekcja Informacji i Sekcja Promocji. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się, stosownie do kompetencji: 

1) prorektorowi ds. rozwoju i współpracy z gospodarką, 

2) kierownikowi Działu Informacji i Promocji, 

3) odpowiednim komórkom administracji centralnej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2021 r. 

 

 

R e k t o r 
Politechniki Poznańskiej 

 

prof. dr hab. inż. Teofil Jesionowski 
  


